


**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**


1. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาลงหินคลุกเกลี่ยเรียบ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....198,100....บาท...
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ลงหินคลุกเกลี่ยเรียบ บ้านหนองแดงสมมิตร หมู่ที่ 10 จากนางทองใส รัชโพธิ์-ไรรนาย
ปรีชา ประดิษฐ์ ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ขนาดกว้าง 3 เมตร 925 เมตร หนา
เฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีหินคลุกรวมกันไม่น้อยกว่า 277.50 ลูกบาศก์เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เมษายน 2562 เป็นเงิน.....198,100.....บาท
รายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย 1 และบัญชีแนบท้าย 2
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1พาณิชย์จังหวัด.....
 - 5.2สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน.....
 - 5.3กรมบัญชีกลาง.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายณัฐวุฒิ บุญมาศ	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายปัญญา ภูครองตา	ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายฯ	กรรมการ
6.3 นางสาวเบญญาภา จิตติธิเดช	ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

ลงชื่อ 
(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
(นายปัญญา ภูครองตา)
นักวิเคราะห์นโยบายฯ

ลงชื่อ 
(นางสาวเบญญาภา จิตติธิเดช)
เจ้าพนักงานธุรการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนสายทางบ้านหนองแดงสหมิตร

ที่ตั้งโครงการ บ้านหนองแดงสหมิตร หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ดำเนินงาน สายทางนามางทองใส รัชโพธิ์-ไร่ นายปรีชา ประคินธุ์

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ขาว 925 เมตร หยา 0.10 เมตร หรือหินคลุกรวมกันไม่น้อยกว่า 277.50 ลบ.ม.


ประมาณการเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2562


ผู้ประมาณการ นายฉัฐวุฒิ บุญมาศ (ผู้อำนวยการกองช่าง)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม			
1	งานปรับพื้น	2,775.00	ตร.ม.	-	-	1.45	4,023.75	4,023.75		
2	งานหินคลุก rome ไม่จังหวัดบุรีรัมย์	277.50	ลบ.ม.	338.25	93,864.38	10.00	2,775.00	96,639.38		
3	ค่าขนส่ง 111 กม.	277.50	ลบ.ม.		-	164.68	45,698.70	45,698.70		
4	ลงทุนระบายน้ำขนาด0.30*1.00เมตร	7.00	ท่อน	327.10	2,289.70	60.00	420.00	2,709.70		
5	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00			2,500.00		
รวมค่างานต้นทุน									151,571.53	บาท
FACTOR F									1.3074	บาท
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น									198,164.61	บาท
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ									198,100.00	บาท

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุดังต่อไปนี้

(ลงชื่อ) 
(นายปัญญา ภูครองตา)
นักวิเคราะห์นโยบายฯ
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
(นายฉัฐวุฒิ บุญมาศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
(นางสาวเบญญาภา จิตติธิเดช)
เจ้าพนักงานธุรการ
กรรมการกำหนดราคากลาง